СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
13 ноября  2020                                                                                            № 12
с. Галкино

Об индексации денежной компенсации на санаторно- курортное лечение муниципальным служащим и лицам, замещающим муниципальные должности в сельском поселении «Галкинское»
Руководствуясь решением Совета сельского поселения «Галкинское» № 108 от 31.05.2018 «О принятии Положения «О порядке выплаты денежной компенсации на санаторно-курортное лечение лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления на постоянной основе и муниципальным служащим сельского поселения «Галкинское», Устава сельского поселения «Галкинское», Совет сельского поселения «Галкинское», решил:
1. Индексировать с 1 октября 2020 года денежную компенсацию на санаторно-курортное лечение муниципальным служащим и лицам, замещающим муниципальные должности сельского поселения «Галкинское» в 1,03 раза.

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации, библиотеках сел Галкино, Зубарево, Савино и на официальном сайте «галкинское.рф».
Глава сельского поселения «Галкинское»                                  И.В.Миронов